



**Etam**

# Nowe Koronki

SEXY I EKOODPOWIEDZIALNE.

W Etam tworzymy sztuczne, a jednocześnie współczesne koronki już od 1916 roku. Codziennie pracujemy z myślą o tworzeniu bielizny trwałej i odpowiedzialnej. Stosujemy nowe sposoby barwienia substancjami roślinnymi i naturalne włókna o minimalnym wpływie na środowisko naturalne. Odkryj nasze najnowsze koronkowe innowacje – zarazem seksowne i ekoodpowiedzialne.

*Kolekcja z koronki plant dye:  
Cisza medialna do 6.03.2022 włącznie.  
Komunikacja w mediach od 7.03.2022.*

*Kolekcja z koronki Inianej:  
Cisza medialna do 17.04.2022 włącznie.  
Komunikacja w mediach od 18.04.2022.*

### KORONKA PLANT DYED

Fleurie Kwiecista, ażurowa, delikatna i w pełni ekologiczna koronka nawiązująca do wzorów z naszych archiwów. Bielizna z niej wykonana jest dostępna w palecie pastelowych kolorów uzyskiwanych za pomocą **innowacyjnego procesu barwienia**, mniej szkodliwego dla środowiska niż tradycyjne farbowanie chemiczne.

Pigmenty uzyskujemy w 100% z wybranych części roślin takich jak korzenie, łupiny, liście, kwiaty, owoce, a nawet drewno. Koronka plant dyed, wytwarzana na miejscu w naszej fabryce, **w 50% składa się z włókien poliamidowych z recyklingu**, dzięki czemu uzyskała prestiżowy certyfikat „Bluesign”.





### KORONKA LNIANA

Koronka stanowi niewyczerpane źródło inspiracji dla naszych projektantów.

We współpracy z firmowym ośrodkiem badań i rozwoju opracowują i wdrażają oni nowe metody produkcji przyjazne dla środowiska naturalnego.

Dotąd nasza bielizna powstawała z bawełny lub oliestru z recyklingu. Teraz dołącza do niej koronka z **włókien lnianych**.

**Len to naturalny surowiec ceniony ze względu na niewielki wpływ na środowisko.** Jest przyjazny zarówno dla planety, jak i dla Twojej skóry. Korzystamy z lnu z certyfikatem „European Flax”, którego uprawa nie wyjaławia gleb i nie wymaga żadnego nawadniania. Pozyskujemy go od plantatorów z Francji, Belgii i Holandii. Jako przędza nadaje stanikom romantycznej delikatności, a letniej bieliźnie – zwiewnej lekkości.

Bielizna z koronki plant dyed w cenach od 39,90PLN dostępna w salonach i na stronie [etam.com](https://etam.com) od 7.03.2022.

Bielizna z koronki lnianej w cenach od 39,90PLN dostępna w salonach i na stronie [etam.com](https://etam.com) od 18.04.2022.

